

Sīkfaili

Sīkfaili ir sīki informācijas elementi, ko interneta tīkla serveri sūta uz interneta pārlūkprogrammu, kas ļauj serverim ievākt informāciju no pārlūkprogrammas. Vairāk par to, kā sīkfaili darbojas, varat uzzināt portālā Cookiecentral.com.

Privātuma politika

Squalio apņemas aizsargāt Jūsu datu privātumu. Privātuma politika paskaidro datu apstrādes procesus un veidus, kā Jūsu personīgie dati tiek izmantoti. Ja Jums ir papildus jautājumi attiecībā uz personīgo informāciju un kā mēs to apstrādājam, lūdzu, rakstiet uz squalio@squalio.com.

Ievāktā informācija

Squalio ievāc Jūsu datus, kurus Jūs ievadāt šajā portālā un informāciju, ko uzzinām brīžos, kad Jūs apmeklējat šo portālu. Iespējams, mēs ievāksim papildu informāciju, kad Jūs mums sniežat atsauksmes. Mēs kontrolējam klientu satiksmes daudzumu un portāla izmantošanu, lai uzlabotu mūsu sniegtos pakalpojumus, kā arī lietotāju pieredzi.

Jūsu informācijas izmantošana un izvēles

Jūsu informāciju mēs lietojam, lai piegādātu un personalizētu mūsu pakalpojumus, uzlabotu mūsu darbu, nodrošinātu papildu funkcijas, vai palīdzētu Jums sniegt attiecīgas un mērķtiecīgas reklāmas. Jūsu kontaktinformāciju mēs arī izmantojam, lai sazinātos ar Jums. Iespējams, ka mēs Jums sūtīsim piedāvājumus un informāciju par Squalio produktiem un pakalpojumiem. Mēs ar Jums varam sazināties ar pasta, e-pasta un telefona starpniecību, lai nodrošinātu šīs vajadzības.

Jūsu informācijas atklāšana

Mēs Jūsu personīgos datus nevienam citam nedosim, izņemot gadījumā, ja mūsu uzņēmumu nopērk kāds cits, kā arī izņemot piegādātājus, kas apstrādā mūsu datus. Jūs varat bloķēt, izdzēst vai atslēgt sīkfailus, ja Jūsu ierīce to pieļauj. Varat pārvaldīt sīkfailus un attiecīgās izvēles pārlūkprogrammā vai ierīcē.

Citi portāli

Mūsu portāls, iespējams, ir ar saitēm uz citiem portāliem, kurus mēs nekontrolējam un uz kuriem šī privātuma politika neattiecas. Ja Jūs gūstat pieeju minētajiem portāliem ar saišu palīdzību, to operatori var ievākt informāciju no Jums, kuru tie lieto atbilstoši viņu privātuma politikai. Tā var atšķirties no mūsu politikas.